



IK/EZP/0-65/351/2020

Warszawa, dnia 05 października 2020 roku

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Państwowego Instytut Badawczego ul. Alpejska 42,, 04-628 Warszawa („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na.

#### **Dostawę systemu oddechowego z wyposażeniem**

Znak sprawy: **ZP.053.2020**

##### **Pytanie nr 1**

„Dotyczy załącznika nr.2 do SIWZ, część Respirator transportowy, pkt. 125  
Czy zamawiający dopuści respirator transportowy bez trybu BIPAP/PSV?”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

##### **Pytanie nr 2**

„Dotyczy załącznika nr.2 do SIWZ, część IX Respirator transportowy, pkt. 131  
Czy zamawiający dopuści respirator transportowy bez oddechu kontrolowanego ciśnieniem PCV?”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

##### **Pytanie nr 3**

„Dotyczy załącznika nr.2 do SIWZ, część IX Respirator transportowy, pkt. 147  
Czy zamawiający dopuści respirator transportowy bez pomiaru CO2?”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

##### **Pytanie nr 4**

„Dotyczy załącznika nr.2 do SIWZ,  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu 4 szt. respiratorów transportowych?”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Dyrektora  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
*[Podpis]*  
mgr Zygmunt Mroziński